
Uchwała nr 877/54/19 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 17 czerwca 2019 r. 
 

w sprawie upoważnienia do podpisywania umów o udzielenie dotacji celowej  
z budżetu Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie realizacji zadań  
w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju 
województwa mazowieckiego oraz do dokonywania innych czynności 
związanych z tymi umowami 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 1, w związku z art. 11 ust. 2 pkt 1 i 2 oraz art. 57 ust. 1 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512),  
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 86 ust. 2 i 3 Statutu Województwa Mazowieckiego, 
stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia  
7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego (Dz. Urz. Woj. Maz.  
z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Upoważnia się: 

1) Adama Struzika – Marszałka Województwa Mazowieckiego, 
2) Wiesława Raboszuka – Wicemarszałka, 
3) Rafała Rajkowskiego – Wicemarszałka, 
4) Elżbietę Lanc – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego, 
5) Janinę Orzełowską – Członka Zarządu Województwa Mazowieckiego,  
6) Marcina Wajdę – Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego i Funduszy 

Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
7) Aleksandrę Szwed – Zastępcę Dyrektora Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie 

- do podpisywania, aneksowania i rozwiązywania w imieniu Województwa Mazowieckiego 
umów o udzielenie dotacji celowej z budżetu Województwa Mazowieckiego  
na dofinansowanie realizacji zadań w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych  
la równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego oraz do dokonywania innych 
czynności związanych z tymi umowami. 

2. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 1, wymagane jest jednoosobowe działanie 
Marszałka Województwa Mazowieckiego albo łączne działanie dwóch, spośród 
wymienionych w ust. 1 pkt 2-7, osób. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  
i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 


	w sprawie upoważnienia do podpisywania umów o udzielenie dotacji celowej  z budżetu Województwa Mazowieckiego na dofinansowanie realizacji zadań  w ramach Instrumentu wsparcia zadań ważnych dla równomiernego rozwoju województwa mazowieckiego oraz do d...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


